
 
 
 
 
 
Direzione Generale - Dipartimento degli Staff 

UOC Sistemi Informativi     - Direttore f.f.: Dott. Angelo Luigi Caroli 

Tel. 02 55038307 - 55038266   

mail: sisteminformativi@policlinico.mi.it  | pec: sistemiinformativi@pec.policlinico.mi.it 

 
 

 

Titolario 1.7.05/2021-1 all. 85 
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA PER 
L’ACQUISTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA ORDINARIA DEL SISTEMA INFORMATIVO REGISTRO IRENE PER LA 
GESTIONE DEL PRIMO REGISTRO ITALIANO SU PAZIENTI ADULTI – PROGETTO “THE ITALIAN REGISTRY OF 
PULMONARY NON-TUBERCULOUS MYCOBACTERIA IRENE” DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA 
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO PER L’ANNO 2021. 

CIG: ZF1310B1A0 

Verbale di aggiudicazione: n. 861410 del 26 maggio 2021 

Ditte invitate: 

 INVISIBLEFARM S.r.l.  

Ditta alla quale è stato affidato il servizio: 

 INVISIBLEFARM S.r.l.  

VALORE DELLA FORNITURA: € 7.000,00 IVA esclusa 

 

Milano, 26 maggio 2021 

 

Il Direttore f.f. 
UOC Sistemi Informativi 

(Dott. Angelo Luigi Caroli) 
 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1 DEL D.Lgs.  50/2016 
 


